
BOHOSLUŽEBNÍK ČERVENEC 2024
2 Út 18:00 Bzenec Na úmysl dárce

3 St 8:00 Těmice

4 Čt
17:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Domanín Za přijatá dobrodiní a další ochranu Panny Marie

5 Pá
17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Volný úmysl

6 So
8:00 Bzenec Za společenství živého růžence

S nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

7 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za + Josefa Mikla, dvoje rodiče a živou a zemřelou rodinu

9 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

10 St 8:00 Těmice Volný úmysl

11 Čt 18:00 Domanín

12 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

13 So S nedělní platností 18:00 Těmice Volný úmysl

14 Ne
8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec Za dvoje rodiče, jejich zemřelé děti, vnuka a pravnuka

16 Út 18:00 Bzenec

17 St 8:00 Těmice Volný úmysl

18 Čt 18:00 Domanín

19 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

20 So S nedělní platností 18:00 Těmice

21 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

23 Út Svátek sv. Brigity 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!

24 St 8:00 Těmice Mše svatá není !!!

Svátek sv. 
Tomáše

Za dvoje + rodiče, za + bratra a jeho manželku a za ochranu 
Panny Marie pro živou rodinu

mše sv. ze 
slavnosti sv. 

Cyrila a 
Metoděje

sv. Cyrila a 
Metoděje 

První pátek v měsíci

sv. Marie Goretti
První sobota

14. neděle v 
mezidobí   

Za + Marii Ottovou, + rodiče s prosbou o Boží požehnání 
pro celou rodinu

Svátek sv. 
Benedikta

Za + Josefa Mikulíka, + bratra Vojtu, dvoje + rodiče a 
prarodiče s prosbou o ochranu Panny Marie pro živou 
rodinu

15. neděle v 
mezidobí   

Panny Marie 
Karmelské

Na poděkování za 35 let života s prosbou o Boží požehnání 
a ochranu Panny Marie do dalších let kněžské služby

Za + rodiče Knotkovy a Hlinkovy s prosbou o ochranu 
Panny Marie pro živou rodinu a za uzdravení Matyáška a 
Boží pomoc pro jeho rodinu

Za + manžela, dvoje + rodiče a sourozence a ochranu Boží 
pro živou rodinu

16. neděle v 
mezidobí   

Za živé a zemřelé pětasedmdesátníky (75) s prosbou o dar 
zdraví a Boží pomoc do dalších let



25 Čt Svátek sv. Jakuba 18:00 Domanín Mše svatá není !!!

26 Pá 18:00 Bzenec Mše svatá není !!!
27 So S nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

28 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Volný úmysl

30 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

31 St sv. Ignáce z Loyoly 8:00 Těmice Volný úmysl

BZENECKÁ POUŤ 2024

17. 8. SOBOTA
18:00

18. 8. NEDĚLE

8:00

9:30 průvod krojovaných od zámku ke kostelu

10:30

sv. Jáchyma a 
Anny

17. neděle v 
mezidobí   

Poděkování Pánu Bohu za život, ochranu a víru s prosbou 
zachování dobré mysli a ochrany Panny Marie u příležitosti 
dožití životních jubilejí

Pátek 5. července 2024 Slavnost svatých Cyrila a Metoděje
NÁRODNÍ POUŤ VELEHRAD 2024
Mše svaté v bazilice:
6:30 a 7:30 Hlavní celebrant: P. Petr Přádka, provinciál Tovaryšstva Ježíšova
8:30 Celebrují novokněží České republiky
10:30 Slavnostní poutní mše svatá
Hlavní celebrant: Mons. Josef Nuzík, arcibiskup olomoucký a metropolita 
moravský
Kazatel: J. Exc. Mons. Jude Thaddeus Okolo, arcibiskup, apoštolský nuncius
Koncelebrují biskupové z Čech, Moravy a Slezska.
Slavnostní poutní mše je přenášena Českou televizí a Českým rozhlasem.
Příležitost ke svátosti smíření je v bazilice i na nádvoří.

Beseda s P. Jaroslavem Kníchalem o službě kněze 
v armádě (kostel sv. Jana Křtitele)

RANNÍ MŠE SV. celebruje P. Waldemar Grieger 
SVD

HLAVNÍ MŠE SV. celebruje P. Jaroslav Kníchal, 
hlavní kaplan Armády České republiky

Pochází z Nedachlebic (okres Uherské Hradiště), vystudoval Arcibiskupské gymnázium v 
Kroměříži a Cyrilometodějskou teologickou fakultu Univerzity Palackého v Olomouci. Kněžské 
svěcení přijal 30. června 2001 v katedrále svatého Václava z rukou arcibiskupa Jana Graubnera. 
Od roku 2003 působí u Armády ČR jako vojenský kaplan. Dne 29. září 2015 byl uveden do 
funkce hlavního kaplana Armády ČR.

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 
Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.


	ČERVENEC

